Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Юниор»

г. Гая Гайского муниципального округа Оренбургской области

(МБУДО СШ «Юниор»)

ПРИКАЗ

«09» сентября 2025 г. № 135

г. Гай

О проведении индивидуального отбора поступающих в МБУДО СШ «Юниор»

 Для организации приема и зачисления поступающих для обучения по

образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести индивидуальный отбор поступающих в МБУ ДО «Спортшкола» с 09

сентября 2025 года по 09 октября 2025 года.

2. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель комиссии Докицан Д.С. – директор МБУДО СШ «Юниор»,

Члены комиссии:

Тимофеев Я.Н.  – старший тренер-преподаватель,

Глушков В.В. – тренер-преподаватель,

3. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель комиссии Черкасова Т.Н.  – заместитель директора

Член комиссии:

Слащилина Л.А. – методист,

Валеев Р.Ф.  – тренер-преподаватель

4. Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной комиссий:

Срок проведения: с 09  сентября по 31 октября 2025 года.

Место проведения: МБУДО СШ «Юниор», г. Гай, ул. Декабристов, д.10а

Время работы: с 09.00 до 17.00ч.

5. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Черкасовой

Т.Н. разместить данный приказ на сайте МБУДО СШ «Юниор».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО СШ «Юниор»                                                       Д.С.Докицан

		2025-09-18T11:14:23+0500
	Докицан Дмитрий Сергеевич